МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕСХОЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]«17» 10   2020 г.                                                                              №  81

                                                          п. Парабоч

 По созданию и утверждению комиссии
 для обеспечения  организационно-
 технического сопровождения социально-
 психологического тестирования

         На основании письма Министерства образовании и науки ЧР от 16.10.2020г № 2432/07-43  по определению  уровня  сформированности и компетентности родителей (законных представителей) обучающихся в области профилактики употребления наркотических и психотропных веществ,  с  целью проведения разъяснительной работы среди обучающихся МБОУ « Лесхозовская  ООШ» и их родителей (законных представителей) о необходимости прохождения социально-психологического тестирования

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зам.директора по УВР Дацаевой М.А. создать комиссию по обеспечению организационно- технического сопровождения  для проведении социально-психологического тестирования  с родителями (законными представителями) обучающихся МБОУ «Лесхозовская ООШ» в составе:
Зам.директора по ВР Тусаева З.Х. – председатель
Социальный педагог Амурзахова М.Х.- член комиссии
Председатель родительского комитета  Цегалаева Р.В. – член комиссии

2. Председателю комиссии Тусаевой З.Х.  организовать и провести социально-психологическое тестирование с родителями (законных представителей)  обучающихся.
   2.1. Назначить ответственных за проведения СПТ классных руководителей.
3. По итогам  проведения  СПТ  Тусаевой З.Х. представить отчет до 18.10.2020г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР Дацаеву М.А..

Директор школы                         А.М.Тусаева